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Pierwsze tygodnie pracy za nami…

Poznajcie klasę 7a. Jesteśmy Ambasadorami projektu # Ogarniam Życie w ZSP nr 11 w Krakowie.

Oliwia, Natalia i Magda zostały naszymi liderkami, zaś panie Agata Mazanek i Karolina Raczyńska pełnią rolę
naszych opiekunek pedagogicznych.

Cieszymy się, że nasza klasa została wybrana do udziału w tym programie, ale czujemy też ciężar
odpowiedzialności. Mamy dużo pomysłów, które czekają na realizację. Dotychczas zadbaliśmy o to, by o akcji
dowiedzieli się wszyscy uczniowie i pracownicy szkoły, oplakatowaliśmy budynek przygotowaliśmy ogromna
tablicę z pomysłami na #ogarnianie życia#, na szkolnym fejsbuku i stronie szkoły zamieściliśmy
najważniejsze informacje o kampanii wraz
z dokumentacją fotograficzną.

Pierwszym naszym dużym przedsięwzięciem jest nakręcenie pilotażowego odcinka naszego serialu o trudach
życia nastolatków i sposobach na radzenie sobie z nimi. Autorką scenariusza jest Oliwia, kamerzystką i
montażystką – Karolina, a aktorów występujących w filmie długo by wymieniać. To cała nasza klasa. Nasze
opiekunki towarzyszą nam podczas kręcenia poszczególnych scen. Kiedy nagrywamy, zakłócamy spokój całej
szkoły, ale nikt nie ma do nas pretensji. Premiera już niedługo.

W najbliższym czasie wybieramy się w odwiedziny do kolegów i koleżanek z młodszych klasy, by opowiedzieć
im, jak nasze pasje pomagają nam w życiu, jak pozwalają złapać dystans do pewnych rzeczy. Punktem
wyjścia będzie pokazanie naszych osiągnięć w formie prezentacji, którą przygotowujemy w mniejszym
zespole.

Kolejnym krokiem będzie zaangażowanie starszych uczniów naszej szkoły, do akcji/konkursu pt. INSTAGRAM
KONTRA RZECZYWISTOŚĆ, którego celem będzie uzmysłowienie/ pokazanie w sposób jednoznaczny, że w
internecie rzeczywistość kreować można w sposób nieograniczony, ale niekoniecznie trzeba wierzyć we
wszystko,
co tam zobaczymy.

Nasza pani Plastyczka obiecała, że w ramach zajęć artystycznych zorganizuje warsztaty tworzenia plakatu,
którego hasłem będzie….Tak! Oczywiście! #Ogarniam Życie.

Nie chcemy ujawniać wszystkich naszych pomysłów, ale będzie taniec, śpiew, trochę ruchu, ukłon w stronę
tych najstarszych i najmłodszych w naszym środowisku lokalnym.

 

Do naszego powitania dołączamy zdjęcia i filmik.

Pozdrawia

Klasa 7a wraz z opiekunkami ( panią Agatą i panią Karoliną)

Warsztaty dla trzecioklasistów w ZSP nr 11
#OGARNIAM ŻYCIE…….bez przerwy

 

http://portaledukacyjny.krakow.pl/start/270250,artykul,warsztaty_dla_trzecioklasistow_w_zsp_nr_11.html
https://portaledukacyjny.krakow.pl/start/270688,artykul,zsp_11_dzialania.html

